[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения  «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» февраля 2021 г.                                                                   № 53
город Борзя
О внесении изменений в Положение о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и на право заключения договоров аренды земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения «Борзинское» муниципальный район «Борзинский район»

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года, с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, руководствуясь статьями 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в наименование Положения о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и на право заключения договоров аренды земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения «Борзинское» муниципальный район «Борзинский район», утвержденного постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 28 марта 2019 года №161 после слов: «Положение о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и на право заключения договоров аренды земельных участков государственная собственность на которые не разграничена,» добавить слова «а также находящиеся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское» и далее по тексту.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Борзя-адм.рф).
Глава

городского поселения «Борзинское»
    С.А. Русинов